
UCHWAŁA Nr XXXIII/196/ 04 
RADY MIEJSKIEJ W KARPACZU 

z dnia 29 września 2004r. 

w sprawie udzielenia bonifikat od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a, art. 40 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym ( t.j.: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 oraz z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 i Nr 80, poz. 717 z 2003r., Nr 
162,

poz. 1568 ) oraz art. 4a ust.3 pkt 2 ustawy z dnia 4 września 1997r. o przekształceniu prawa
użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności (t. j. Dz. U. z 

2001r. Nr
120 poz.1299 oraz z 2002r. Nr 113, poz. 984), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na udzielanie bonifikat od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania 
wieczystego

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności w odniesieniu do nieruchomości 
wykorzystywanych

lub przeznaczonych na cele mieszkaniowe pod warunkiem jednorazowej wpłaty (z wyłączeniem
nieruchomości wykorzystywanych na więcej niż jeden cel – funkcja mieszana) w wysokości 50%. 

Za
każdy rok użytkowania wieczystego udziela się dodatkowo 1% bonifikaty, z tym, że maksymalna 

łączna
wysokość bonifikaty nie może przekroczyć 90% 

§ 2 

W przypadku rozłożenia opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo
własności na raty nie stosuje się przepisów niniejszej uchwały. 

§ 3 

W sprawach zakończonych decyzją ostateczną o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w 
prawo

własności na mocy ustawy z dnia 4 września 1997r. o przekształceniu prawa użytkowania 
wieczystego

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności (tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 120 poz.
1299 ze

zm.) 
nie stosuje się przepisów niniejszej uchwały. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Karpacza. 



§ 5 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa

Dolnośląskiego. 

§ 6 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr LII/368/02 Rady Miejskiej w 
Karpaczu

z dnia 24 czerwca 2002r. w sprawie udzielenia bonifikat od opłaty za przekształcenie prawa
użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności oraz zmieniająca 

ją
uchwała Nr X/53/03 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 25 kwietnia 2003r. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

w Karpaczu 

Józef Kołodziej 


